

# Son dakika haberi: Sağlık Bakanı Fahrettin Koca duyurdu: 30 milyon doz BioNTech aşısı sözü verildi

Son dakika haberine göre; Bilim Kurulu toplantısı sonrası konuşan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Uğur Şahin ile gerçekleştirdiği görüşmede Haziran ayı için 30 milyon doz BioNTech aşısı sözü verildiğini belirtti. Bakan Koca, "Biz opsiyonel olarak 30 milyona gelecek şekilde anlaşma yapmıştık. Uğur Hoca, Türkiye'ye aşı gönderme konusunda büyük gayret sarf ediyor. 'Haziran ayı için 30 milyon doz aşığı şimdiden söz verebilirsin' dediler." ifadelerini kullandı.

Türkiye'ye getirilmesi planlanan aşularla ilgili bilgi aktaran Bakan Koca'nın ifadeleri şöyle:

Önümüzdeki 2-3 hafta içerisinde yeni aşuların gelebileceğini düşünüyorum. Bugüne kadar 4,5 milyon doz [BioNTech](#) aşığı geldi.

## 'BIONTECH AŞISI İÇİN 30 MİLYON SÖZÜ'

Biz opsiyonel olarak 30 milyona gelecek şekilde anlaşma yapmıştık. Uğur Hoca, Türkiye'ye aşı gönderme konusunda büyük gayret sarf ediyor. 'Haziran ayı için 30 milyon doz aşığı şimdiden söz verebilirsin' dediler. Hem Mayıs sonu, hem Haziran'da bunu daha arttıralım diye görüşüyoruz. 10 gün içinde de rakamın ne kadar fazla olabileceğini netleştirmiş olacağız. Bizim Haziran sonuna kadar elimizde yoğun bir aşının olacağını söyleyebilirim. 40 yaş üstünü aşılatabileceğimizi ama bunun 30-35 yaşıyla ilgili bu son 30 milyon rakamıyla bunu söyleyebileceğimi ifade ediyorum. Aşığı çeşitlendirmek için Ağustos ayından beri yoğun bir gayret içindeyiz. En geç haziran sonu olmak üzere, vatandaşımızı aşılatabileceğimizi söyleyebilirim. Onun için Ramazan ayını yakın teması azaltan biraz daha tedbirlere özen göstererek bu dönemi geçirirsek, aşığı erişim için çok uzun bir zaman olmadığını ifade etmek istiyorum.

## YERLİ AŞI ÇALIŞMALARI

バイオ企業「育毛剤作ってみた」還暦の父のボリュームが！

ニューモ

57歳になって再び私たちの前に現れた河合奈保子の姿は何とも哀れです。

Yerli aşıda Faz 2 çalışması bitti. 2-3 hafta içerisinde Faz 3 çalışmasına geçilebilir. Eylül ayında Faz 3'ü bitecek olan ve ilk aşımız diğer aşılarda Kasım gibi biteceğini, başarırca üretime geçileceğini söylemek istiyorum. Sağlık çalışanlarının yüzde 86'sı aşılandı. %14'ü hala tanımlandığı için gidip aşısını yaptırabilir. 65 yaş üstü tanımlandığı halde %76.4, yani 23.6'ı tanımlandığı halde aşısını yaptırmış durumda değil. Bunun başka çözümü yok. İlaçla ilgili somut bir gelişme dünyada yok ama aşıyla ilgili somut gelişmeler olduğu görülüyor. O yüzden vatandaşlarımız aşı sırası geldiğinde geciktirmeden aşılarını yaptırmalıdır.



Son dakika haberi: Ramazanda kapanma olacak mı? Türkiye bu sorunun yanıtını merak ediyordu

